Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

ул. Октябрьская, д. 2, с. Ташлинский,
Гафурийский район, РБ, 453050

Тел. (34740) 2-13-07, факс (34740) 2-13-07

Башортостан Республикаhы

Fафури районы

муниципальрайоныны

территориальhайлау комиссияhы

Октябрь урамы, 2, Красноусолауылы,
Fафури районы,  БР, 453050

Тел. (34740)2-13-07, факс (34740)2-13-07

Р Е Ш Е Н И Е

12 июля  2019 года  № 116/801-5

с. Красноусольский

О внесении изменений в состав Рабочей группы по приему и проверке

документов, представляемых избирательными объединениями, кандидатами на

выдвижение и регистрацию при проведении выборов депутатов

представительных органов местного самоуправления муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан, назначенных на

8 сентября 2019 года

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 3 статьи 49 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального

района Гафурийский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/218-5 от 11

декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан решила:

1. Внести изменение в состав Рабочей группы по приему и проверке документов,

представляемых в территориальную избирательную комиссию муниципального района

Гафурийский район Республики Башкортостан при проведении выборов депутатов

представительных органов местного самоуправления муниципального района

Гафурийский район Республики Башкортостан, назначенных на 8 сентября 2019 года и

утвердить ее в составе согласно приложению №1 к данному решению.

2.Контроль завыполнением настоящего решения возложить на руководителя

Рабочей группы Жукову Е.Н.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                                      Р.И.Зверева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                               О.В.Кленова

Приложение №1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Гафурийский район

Республики Башкортостан

от 12.07. 2019 г.

№_116/801-5

Состав

Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых в территориальную

избирательную комиссию муниципального района Гафурийский район Республики

Башкортостан при проведении выборов депутатов представительных органов местного

самоуправления муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан,

назначенных на

 8 сентября 2019 года

Руководитель Рабочей группы Жукова Елена Николаевна заместитель

председателя территориальной избирательной

комиссии

Заместитель руководителя

Рабочей группы

Кленова Олеся Викторовна –

секретарь территориальной избирательной

комиссии

Члены Рабочей группы:

Янмурзин Марсель Барыевич –

член территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса

 Арсланова Фарида Минисламовна –

член территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса

 Газизова Альбина Максютовна –

председатель участковой избирательной

комиссии № 1664

Пухова Людмила Васильевна –

Председатель участковой избирательной

комиссии № 1665

Романова Людмила Павловна –

Председатель участковой избирательной

комиссии № 1669

 Цыбин Кирилл Александрович –

заместитель председателя участковой

избирательной комиссии № 1670

Мавлеткулов Юлай Раисович –

заместитель председателя участковой

избирательной комиссии № 1666